[bookmark: _GoBack]﻿
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  12.03.2019   № 80

	О признании утратившим силу постановления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 26.08.2016 № 373 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 27.11.2015 № 510 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Усть-Большерецкого муниципального района муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства, расположенных на межселенной территории Усть-Большерецкого муниципального района»

В целях приведения базы нормативно – правовых актов в соответствие с действующим законодательством Администрация Усть-Большерецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Признать утратившим силу постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 26.08.2016 № 373 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 27.11.2015 № 510 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Усть-Большерецкого муниципального района муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства, расположенных на межселенной территории Усть-Большерецкого муниципального района».
2. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района  опубликовать настоящее постановление в Усть-Большерецкой еженедельной районной газете «Ударник» и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня  его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 января 2018 года.
4. Контроль, за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета  ЖКХ, ТЭК, транспорта, связи и строительства Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.

Глава Усть-Большерецкого
муниципального района                                                                                                                   К.Ю. Деникеев